

Uniwersytet Zielonogórski
Biuro Zamówień Publicznych
ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Góra
Tel. 68 328 2600, 601 902 300

INFORMACJA NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego oraz oprogramowania (znak sprawy: RA-Z-33/2019)

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 – dotyczy Części 16

Pragniemy zwrócić się z pytaniem czy Zamawiający dopuści macierz bez wsparcia dla Windows Server 2019?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza macierz dyskową bez wsparcia dla Windows Server 2019.

Pytanie 2 – dotyczy Części 16

Prosimy o określenie jakiego typu mają być porty 10 Gb iSCSI – RJ-45 czy SFP+?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza porty 10 Gb iSCSI typu RJ-45.

Pytanie 3 – dotyczy Części 11

Dotyczy części 11, Zarządzalny UPS – załącznik nr 1.11 do SIWZ.

W punkcie 2.12 opisującym *Dane podstawowe*, Zamawiający wymaga:

- Złącza komunikacyjne: 1x USB, 1x RS-232, 1x RJ-45;

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zarządzalnego UPSa światowego producenta nieposiadającego portu RJ-45. Jednocześnie spełniającego wszystkie pozostałe wymagania opisane przez Zamawiającego w Opisie Przedmiotu Zamówienia ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zarządzalnego UPS'a nieposiadającego portu RJ-45.

Pytanie 4 – dotyczy Części 18

Dotyczy części 18 Serwer – załącznik nr 1.18 do SIWZ.

W punkcie 6 opisującym kartę sieciową Zamawiający wymaga:

- Min. 4-portowa (min. 2 porty 10Gbit/s), wsparcie iSCSI HBA Offload oraz TCP/IP Offload;



W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie serwera wyposażonego w dwie karty dwuportowe dające razem 4 porty, spełniające przy tym wszystkie pozostałe wymagania opisane przez Zamawiającego w Opisie Przedmiotu Zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza serwera wyposażonego w dwie karty dwuportowe dające razem 4 porty.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO
KOMISJI PRZETARGOWEJ



mgr inż. Edyta Kwiatkowska